Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENAPOLIS

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - CONVITE Nº  004/2016

TIPO: MENOR PREÇO - CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LAMA ASFALTICA, RECAPEAMENTO E CONSERVAÇÃO DA AVENIDA
PRESIDENTE VARGAS DO MUNICIPIO DE ARENÁPOLIS-MT. O MUNICÍPIO DE ARENAPOLIS, através de sua
Comissão Permanente de Licitação, torna público que do julgamento das propostas do certame supracitado, resultou
vencedora a empresa: BKP CONSTRUTORA LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob Nº 16.939.495/0001-59, vencedora no valor
global de R$ 103.001,46 (cento e três mil um real e quarenta e seis centavos). ARENAPOLIS-MT, em 29 de abril de 2016.

MARIA MARINALDA RIBEIRO - PRESIDENTE DA CPL

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cf563422

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T06:23:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial